L'immobile viene posto in vendita per il diritto di usufrutto (1/1) sull’immobile di cui al foglio 13 

part. 2227 del Catasto Fabbricati – Comune di Selegas e per il diritto di usufrutto (1/2) 

sull’immobile di cui al foglio 13 part. 1071 del Catasto Terreni – Comune di Selegas.  

Il valore d’asta è il seguente:  

- Euro 23.840,00 (ventitremilaottocentoquaranta/00);  

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di: lotto uno, Euro 17.880,00 

(diciassettemilaottocentoottanta/00). 

CAUZIONE: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00).  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.

[...]

procedura), andrà versata esclusivamente con bonifico intestato a Tribunale Ordinario di Cagliari alle 
seguenti coordinate IBAN: IT 08 K 01030 04800 0000 03651 430 la cauzione, a pena di inefficacia della 
offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo 
pari a: 

- euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per il Lotto unico.  

3) salvo quanto previsto dall'art. 571 c.p.c., l'offerta presentata nella vendita senza incanto è 

irrevocabile; si potrà procedere all'aggiudicazione al maggior offerente anche qualora questi non si 

colleghi al portale il giorno fissato per la vendita;